

minutes." Veeri was not at the scene when the attack took place and there were no reports of any casualty.

Police said that the militant was hiding in a residential house at Warnow village when security forces, following a specific tip-

mittere who arranged for the funeral of the slain militant," he

gored in Kashmir after the killing of militant leader Burhan Wani.

**BHARAT BHUSHAN FINANCE & COMMODITY BROKERS LIMITED**  
(CIN-L67120DL1992PLC049038), Tel Nos-011-49800900, Fax: 011-49800933  
E-mail: commodities@bharatbhushan.com, Website: www.bbinvestments.in  
Office : 503, Rohit House, 3 Tolstoy Marg, Connaught Place, New Delhi-110001  
AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2016  
(Rs. in Lakhs)

Particulars	For Quarter Ended 30.09.2016	Half Year Ended 30.09.2016	For Quarter Ended 30.09.2015
	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED
Total Income from operations	22.17	40.23	15.41
Net Profit for the period (before Tax, optional and/or Extraordinary items)	16.90	31.35	9.88
Net Profit for the period before tax (after optional and/or Extraordinary items)	16.90	31.35	9.88
Net Profit for the period after tax (after optional and/or Extraordinary items)	13.68	25.38	7.99
Equity Share Capital	338.04	338.04	338.04
Reserves (excluding Revaluation Reserve) (as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	N.A	NA	N.A
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) continuing and discontinued operations)			
Basic	0.40	0.75	0.24
Diluted	0.40	0.75	0.24

The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter / Half Year ended September 30, 2016 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the Quarter / Half Year ended September 30, 2016 is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.bbinvestments.in).

ON BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTORS  
Sd/-  
Nisha Ahuja  
Director  
DIN : 00001875

New Delhi  
24-10-2016

## MES

### NOTICE INVITING E-TENDERS

Commissioning Engineer (East) Mathura, on behalf of the President of India invites online item rate bids on single stage Two Cover Bid system for the following work:-

**Item No. (a) Name of Work:** Provn of certain rev works and repair to floor, plaster, periodicals and plinth protection in CIA and CI area under GE(E) Mathura  
**Estimated cost (in Lakhs):** 34.50 **Period of completion:** 180 days **Tender ID:** 16\_MES\_87570\_1

For further details refer web site [www.eprocuremes.gov.in](http://www.eprocuremes.gov.in) or [www.mes.gov.in](http://www.mes.gov.in)

davp 10102/11/2762/1617

## EASTERN COALFIELDS LIMITED (A Subsidiary of Coal India Limited)

**NOTICE INVITING TENDER FOR ON LINE BIDDING**  
Description : Rate contract for supply of UG Drill Bit (Coal & Stone)  
Tender No.: ECL/Hq/Pur/OI/41613045 RC/2015-16/UG Drill Bits/090 Date: 14.10.2016

Name of Area	MM Dept., ECL (Hq)
Tender No. and Date	ECL/Hq/Pur/OI/41613045 RC/2015-16/UG Drill Bits/090 Date: 14.10.2016
Name of work	Rate contract for UG Drill Bit (Coal & Stone)
Estimated Cost	Rs. 1,97,86,372.00
Document download start date	26.10.2016 From 11.00 hrs. IST
Document download end date	17.11.2016 From 11.00 hrs. IST
Tender opening date & time	18.11.2016 From 11.00 hrs. IST

Details of tender can be seen in [www.easterncoal.gov.in](http://www.easterncoal.gov.in) or <http://eprocure.gov.in> <http://coalindiattenders.gov.in>  
queries, if any, bidders may contact: Mr. Sohail Anwer, Chief Manager (Procurement)/MM, ECL-HQ, Ph: 09434795227. Mr. Vishwa Deepak Pal, Assistant General Manager (MM) PUR, Ph: 09434796419.



## New Okhla Industrial Development Authority

Administrative Building, Sector-6, Noida-201301 (U.P.)  
Web Site : [www.noidaauthorityonline.com](http://www.noidaauthorityonline.com)

### E-TENDER NOTICE

E-Tenders are invited from firms/contractors registered with UPLC Lucknow for the following jobs against which bids can be uploaded and same shall be opened/downloaded as per schedule mentioned. The details and conditions of all tenders are available on Noida Authority's official website : [www.noidaauthorityonline.com](http://www.noidaauthorityonline.com) & <https://etender.up.nic.in>.

Please ensure to see these websites for any changes/amendments & corrigendum etc.

- (1) 24 / D (H) / DD (H) - III / 2016 - 17
- (2) 26 / D (H) / DD (H) - III / 2016 - 17
- (3) 37 / D (H) / DD (H) - III / 2016 - 17
- (4) 59 / D (H) / DD (H) - III / 2016 - 17

(5) 492/CE(JAL)AO/PE(JAL)-OA/2015-16 Which can be uploaded by date 02/11/2016 upto 5:00 PM. Pre-qualification shall be opened/downloaded on date 03/11/2016 at 11:00 AM.

Incharge Tender Cell

**CLEAN, GREEN, SAFE & SECURE NOIDA**



## UFLEX LIMITED

'A part of your daily life' CIN : L74899DL1988PLC032166  
Regd. Off.: 305, 3<sup>rd</sup> Floor, Bhanot Corner, Pamposh Enclave, Greater Kailash-I, New Delhi-110 048, Phone : +91-11-26440917, 26440925 Fax : +91-11-26216922  
Website : [www.uflexltd.com](http://www.uflexltd.com), Email : [flexsec@vsnl.net](mailto:flexsec@vsnl.net)

### NOTICE

Shareholders are hereby informed that pursuant to Section 110 and any other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), the Company has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot on Monday, 24<sup>th</sup> October, 2016, along with the Postal Ballot Form, through electronic mail to the Shareholders whose e-mail IDs are registered in the Depository records on 14<sup>th</sup> October, 2016 (cut-off date) and in physical form along with a self-addressed, business reply envelope to other shareholders (i.e. whose e-mail ids are not registered) on the same date, for seeking their consent in relation to Borrowings by the Company by way of Special Resolution. The Company has engaged the services of Central Depository Services India Limited (CDSL) for providing e-voting facilities to all the Shareholders of the Company. Shareholders are requested to note that the voting both through physical and electronic mode shall commence from Tuesday, 25<sup>th</sup> October, 2016 at 9:00 a.m. and shall end on Thursday, 24<sup>th</sup> November, 2016 at 5:00 p.m. Duly completed Postal Ballot form should reach the Scrutinizer on or before the close of working hour (i.e. 5:00 p.m.) up to 24<sup>th</sup> November, 2016. Postal Ballot forms received afterwards will be treated strictly as if the reply from the shareholders has not been received.

A Shareholder may request for a duplicate Postal Ballot Form, if so required. However, the duly completed duplicate Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than the last date of receipt of Postal Ballot Form, i.e., upto 5:00 p.m. on Thursday, 24<sup>th</sup> November, 2016.

The result of the Postal Ballot will be announced on Saturday, 26<sup>th</sup> November, 2016 at 5:00 p.m. at the Registered Office of the Company at 305, 3<sup>rd</sup> Floor, Bhanot Corner, Pamposh Enclave, Greater Kailash - I, New Delhi - 110048. The result of the postal ballot will be displayed on the Notice Board of the company at its Registered Office and its Corporate Office at A-108, Sector 4, NOIDA 201301, besides being communicated to the Stock Exchanges. The results will also be displayed on the website of the Company i.e. [www.uflexltd.com](http://www.uflexltd.com).

For any grievances/queries relating to voting by postal ballot or electronic means, Shareholders are requested to contact the Sr. Vice President (Legal) & Company Secretary at A-108, Sector 4, NOIDA 201301, U.P.; Ph: 0120-4012345, email: [flexsec@vsnl.net](mailto:flexsec@vsnl.net).

By Order of the Board

For UFLEX LIMITED

Sd/-

AJAY KRISHNA

Sr. Vice President (Legal) & Company Secretary

ACS No. 3296

Place : Noida  
Date : 24.10.2016

Address : C-001, Krishna Apra Residency,  
E-8, Sector - 61, Noida - 201301 (UP)

25/10/16 2016

# रतीय हैकर को काम देने वाले त पर मांगी जानकारी

● सूत्रों ने कहा कि शुरूआती पूछताछ के अनुसार, यह पता चला कि तिवारी ने 2011 से 2013 के बीच 900 ईमेल खातों को कथित रूप से हैक किया जिनमें 171 भारतीय थे।

फॉरेंसिक सबूत की जरूरत है। उन्होंने कहा कि एजेंसी को अब तक कनाडा से ए जानकारी नहीं मिली है। एफबीआई से खुफिया जानकारी पर, सीबीआई ने भादसं के तहत चोरी और सूचना प्रौद्योगिकी कानून के प्रावधानों के उल्लंघन के साथ हैकिंग तथा सूचनाएं चुराने के प्रावधानों के संबंध में दो प्राथमिकी दर्ज की थीं।

प्राथमिकी में आरोपी बनाया गया अंकित तिवारी (32) दो वेबसाइटों डब्ल्यूडब्ल्यूडब्ल्यूडॉटहायरहैकरडॉटनेट और डब्ल्यूडब्ल्यूडब्ल्यूडॉटएनानिमिटी डॉटकॉम के जरिए अपने ग्राहकों के लिए कथित रूप से काम कर रहा था। इनके सर्वर अमेरिका में स्थित हैं। वह एकाउंट हैक करने के बदले में 50 से 200 डालर प्रति एकाउंट लेता था और ईमेल एकाउंटों के पासवर्ड अवैध रूप से उपलब्ध कराने की सेवाएं दे रहा था। सूत्रों ने कहा कि शुरूआती पूछताछ के अनुसार, यह पता चला कि तिवारी ने 2011 से 2013 के बीच 900 ईमेल खातों को कथित रूप से हैक किया जिनमें 171 भारतीय थे। उन्होंने कहा कि इनमें से एक मामले के तहत, हशमेल के एक उपयोगकर्ता ने तिवारी को ईमेल एकाउंट हैक करने के लिए कथित रूप से काम दिया था।

## रहना चाहिए याचिका पर उच्चतम न से मांगा जवाब

अवधारणा एकतरफा नहीं है। आपको दूसरे पक्ष के प्रति भी निष्पक्ष होना चाहिए। वरिष्ठ अधिवक्ता दुष्यंत दवे ने एक याचिकाकर्ता की ओर से पेश होते हुए कहा कि शहाबुद्दीन को यह हलफनामा देना चाहिए कि वह सीवान जेल में रहने के दौरान किसी अपराध को अंजाम नहीं देंगे। शहाबुद्दीन के अधिवक्ता ने याचिका का पुर्जोर विरोध किया और कहा कि जवाब दाखिल करने के लिए उन्हें पर्याप्त समय दिया जाए।

चंदा बाबू की ओर से पेश होते हुए वरिष्ठ अधिवक्ता प्रशांत भूषण ने कहा कि शहाबुद्दीन के खिलाफ 45 से अधिक मामलों में मुकदमे की सुनवाई थम गई है। दरअसल, उन्होंने एक अर्जी दी थी कि उनके पास और पैसा नहीं है और कानूनी सहायता मुहैया की जाए। भूषण ने कहा कि इसके खिलाफ, बिहार सरकार ने पटना उच्च न्यायालय में अपील की और फिर कार्यवाही स्थगित हो गई। यह अजीब सी बात है।

प्रपत्र सं. आईएनसी-26  
[कम्पनी (निगमन) नियमावली, 2014 के नियम 30 के अनुसरण में]  
केन्द्र सरकार / क्षेत्रीय निदेशक,  
उत्तरी क्षेत्र के समक्ष

कम्पनी अधिनियम, 2013; कम्पनी अधिनियम, 2013, की धारा 13(4) तथा कम्पनी (निगमन) नियमावली, 2014 के नियम 30(6)(ए) के विषय में तथा

कूपर इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, पंजीकृत कार्यालय: लेवल 9, स्पेस-टेक पार्क, ए1 टावर, सेक्टर-49, सोहना रोड, गुडगांव-122018 के विषय में

.....याचिकादाता कम्पनी आम जनता को यह सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 13 के अंतर्गत द्वारा केन्द्र सरकार / क्षेत्रीय निदेशक उत्तरी क्षेत्र को आवेदन प्रस्तावित किया गया है, जिसके तहत 29 सितम्बर 2016 को अयोजित बाहिक आम बैठक में पारित विशेष प्रस्ताव के लिहाज से संस्था के बहिर्नियम में फेरबदल करने की पुष्टि मांगी गई है। इसके अंतर्गत कम्पनी को अपना पंजीकृत कार्यालय "हरियाणा" से "महाराष्ट्र राज्य" रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज, पुणे के क्षेत्राधिकार में लाने में समर्थ बनना है। कोई भी व्यक्ति जिसका हित याचिकादाता कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित परिवर्तन से प्रभावित होने की संभावना है, अपने हित के स्वरूप तथा विरोध के आधार के उल्लेखकारी शपथपत्र द्वारा समर्थित अपनी आपत्तियां क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, बी-2 बिंग, द्वितीय तल, पर्यावरण भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003 को इस सूचना के प्रकाशन के चौदह दिन के भीतर सुपुर्द कर सकता है अथवा करवा सकता है अथवा पंजीकृत डाक से भेज सकता है जिसकी एक प्रति आवेदक कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय भेजी जानी चाहिए, जिसका पता नीचे दिया गया है:

पंजीकृत कार्यालय:  
लेवल 9, स्पेस-टेक पार्क, ए1 टावर,  
सेक्टर-49, सोहना रोड, गुडगांव-122018  
तिथि: 24 अक्टूबर, 2016  
स्थान: गुडगांव  
वास्तु: कूपर इंडिया प्राइवेट लिमिटेड  
हस्ता/निदेशक

जबकि, एचडीएफसी बैंक लि. के प्राधिकृत अधिकारी ने वित्तीय आसियों का प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अधीन और धारा 13 (2) के अधीन प्रवर्तन शक्तियों का प्रयोग करते हुए एक मांग सूचना विनांकित 03 जून, 2015 जारी की थी, जिसमें कर्जदार मैसर्स फोरसी इन्फार्मेटिक्स इन्फोटेक प्रा. लि., निदेशक/बैंककवाता से उक्त सूचना में वापस अनुधार बकाया राशि रु. 33,92,55,028.23 (रुपए तेतीस करोड़ नानवे लाख पचपन हजार अठ्ठाईस तथा नौसै तेईस मात्र) का भुगतान उस पर 12 मई, 2015 की प्रभावी तिथि से ध्याज एवं भावी ध्याज तथा प्रमारों सहित, उक्त सूचना की प्राप्ति के 60 दिन के भीतर करने की मांग की गई थी। कर्जदार उक्त राशि चुकाने में असफल रहे हैं, एतद्वारा कर्जदारों और जनसाधारण की सूचना दी जाती है कि अधोहस्ताक्षरी ने उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उसको प्रवर्तन शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति का सांकेतिक कब्जा 18 अक्टूबर, 2016 को प्राप्त कर लिया है।

कर्जदारों को विशेष रूप से और जनसाधारण को इस संपत्ति के संबंध में संव्यवहार नहीं करने हेतु सावधान किया जाता है और संपत्तियों के संबंध में कोई भी संव्यवहार एचडीएफसी बैंक लि. की बकाया राशि रु. 33,92,55,028.23 (रुपए तेतीस करोड़ नानवे लाख पचपन हजार अठ्ठाईस तथा नौसै तेईस मात्र) का भुगतान उस पर 12 मई, 2015 की प्रभावी तिथि से ध्याज एवं प्रमारों सहित करने के बाद ही किया जा सकता है।

**चल संपत्ति का वर्णन**

क्र. सं.	संपत्ति का वर्णन
1.	बैंक नंबर एफसी001 टाइप/मॉड्यूल बीएलसी, सीसी-61 टन प्रति हेगन बेस डिग्री विजाम निर्माण तिथि 11-03-2012 सिमको लि. द्वारा विनिर्मित वैगन नम्बर:
1)	61391100151
2)	62391100226
3)	62391100233
4)	62391100240
5)	61391100168
6)	61391100182
7)	62391100196
8)	62391100271
9)	62391100264
10)	61391100175
11)	61391100113
12)	62391100165
13)	62391100172
14)	62391100189
15)	61391100120
16)	61391100076
17)	62391100103
18)	62391100110
19)	62391100127
20)	61391100083
21)	61391100052
22)	62391100073
23)	62391100080
24)	62391100097
25)	61391100069
26)	61391100045
27)	62391100066
28)	62391100059
29)	62391100042
30)	61391100038
31)	61391100014
32)	62391100028
33)	62391100035
34)	62391100011
35)	61391100021
36)	61391100137
37)	62391100257
38)	62391100202
39)	62391100219
40)	61391100144
41)	61391100106
42)	62391100158
43)	62391100141
44)	62391100134
45)	61391100090

स्थान: मुंबई  
तिथि: 18-10-2016  
हस्ता/प्राधिकृत अधिकारी/एचडीएफसी बैंक लिमिटेड

**UFLEX यूप्लैक्स लिमिटेड**  
A part of your daily life  
CIN : L74899DL1988PLC032166

रजिस्टर्ड ऑफिस : 305, तीसरी मंजिल, भानोट कॉर्नर, पामपोश एन्क्लेव, ग्रेटर कैलाश-1, नई दिल्ली-110048, फोन : +91-11-26440917, 26440925, फैक्स : +91-11-26216922  
वेबसाइट : www.uflexltd.com, ईमेल : flexsec@vsnl.net

**सूचना**

एतद्वारा शेरधारकों को सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई, के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 22 (उनके किसी सांविधिक संशोधन अथवा पुनर्अधिनियमन जो अस्थायी रूप से लागू है, के सहित) के तहत, कम्पनी द्वारा ऋण प्राप्त करने के संबंध में विशेष प्रस्ताव द्वारा उनकी सहमति प्राप्त करने हेतु डाक मतदान की सूचना डाक मतपत्र सहित उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मेल के माध्यम से, जिनकी ई-मेल आईडी डिपॉजिटरी के रिकार्ड में दिनांक 14 अक्टूबर, 2016 (विच्छेदन तिथि) को पंजीबद्ध है तथा डाक मतपत्र, अपना पता लिखा डाक खर्च पूर्व प्रदत्त व्यवसाय जवाबी लिफाफे के साथ अन्य सभी शेरधारकों (अर्थात् जिनकी ई-मेल आईडी पंजीबद्ध नहीं है) उसी तिथि को, भौतिक रूप में भेजने का कार्य सोमवार 24 अक्टूबर, 2016 को पूरा कर चुकी है। कम्पनी ने इसके शेरधारकों को ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने के लिए सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज इंडिया लिमिटेड (सीडीएसएल) की सेवाएं अनुबंधित की हैं। शेरधारकों से नोट करने का अनुरोध है कि भौतिक और इलेक्ट्रॉनिक दोनों साधनों से वोटिंग मंगलवार, 25 अक्टूबर, 2016 को पूर्ण, 9.00 बजे आरंभ होगी तथा बृहस्पतिवार 24 नवम्बर, 2016 को अप. 5.00 बजे समाप्त होगी। विधिवत भरे गए डाक मतपत्र संवीक्षक के पास 24 नवम्बर, 2016 को या पूर्व कार्रवाई समाप्ति के समय (अप. 5.00 बजे) तक पहुंच जाने चाहिए। उसके बाद प्राप्त डाक मतपत्र शेरधारकों से अनुत्तरित माने जाएंगे। शेरधारक यदि चाहे, बुफ्रीकट डाक मतपत्र के लिए अनुरोध कर सकता है। तथापि, विधिक तौर पर गए डाक मतपत्र संवीक्षक के पास डाक मतपत्र प्राप्ति की अंतिम तिथि अर्थात् बृहस्पतिवार 24 नवम्बर, 2016 को अप. 5.00 बजे तक पहुंच जाने चाहिए। डाक मतदान के परिणाम की घोषणा शनिवार, बृहस्पतिवार 26 नवम्बर, 2016 को अप. 5.00 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय 305, तृतीय तल, भानोट कॉर्नर, पामपोश एन्क्लेव, ग्रेटर कैलाश-1, नई दिल्ली-110048 में की जाएगी। परिणामों की सूचना कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में तथा इसके कार्पोरेट कार्यालय ए-108, सेक्टर-4, नोएडा-201301 में सूचना पट के माध्यम से कम्पनी के अलावा स्टॉक एक्सचेंजों को दी जाएगी। परिणाम कम्पनी की वेबसाइट www.uflexltd.com पर भी प्रदर्शित किए जाएंगे। डाक मतदान अथवा इलेक्ट्रॉनिक साधनों से वोटिंग के संबंध में कोई जिज्ञासा/शिकायत की स्थिति में शेरधारकों से सीनियर वाइस प्रेसिडेंट (लीगल) एवं कम्पनी सेक्रेटरी से ए-108, सेक्टर-4, नोएडा-201301, उत्तर प्रदेश में सम्पर्क करने का अनुरोध है; फोन: 0120-4012345; ई-मेल: flexsec@vsnl.net.

हस्ता/अजय कुर्षा  
सीनियर वाइस प्रेसिडेंट (लीगल) एवं कम्पनी सेक्रेटरी  
ACS No.3296  
पता: सी-001, कृष्णा अपरा रेंजिडेंस,  
ई-8, सेक्टर-61, नोएडा-201301 (उत्तर प्रदेश)

स्थान: नोएडा  
तिथि: 24.10.2016

25/10/16